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OGGETTO: RETTIFICA DECRETO INCARICO ESPERTI MENTORING E ORIENTAMENTO: Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di 
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
Titolo progetto: “Costruire ponti” 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51601 
CUP: J94D21000750006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in riferimento al decreto di incarico prot. n° 482 del 10/01/2025 

DECRETO INCARICO ESPERTI MENTORING E ORIENTAMENTO: Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la 
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 
febbraio 2024, n. 19) 
Titolo progetto: “Costruire ponti” 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51601 
CUP: J94D21000750006 

CONSIDERATO che, successivamente alla pubblicazione del decreto di incarico prot. n° 482 del 
10/01/2025, è sorta l’esigenza di operare modifiche alla precedente programmazione dei corsi di 
mentoring, dovute a nuove criticità rilevate insieme alle famiglie degli studenti; 

TENUTO CONTO della reale disponibilità dei docenti candidati all’avviso di selezione prot. n° 17371 
del 17/12/2024 rispetto alle esigenze organizzative emerse; 

DISPONE QUANTO SEGUE 

L’articolo 1 sottostante annulla a sostituisce l’articolo 1 del precedente decreto di incarico prot. n° 
482 del 10/01/2025. 





Art.1 Affidamento incarico 
Vengono assegnati gli incarichi ai docenti selezionati sulla base di una puntuale programmazione 
delle attività di mentoring e orientamento: 

1. Prof. Severi Paola - n° 44 ore 
2. Prof. Tartaglia Leonardo - n° 40 ore 
3. Prof. Mola Elda Patrizia - n° 40 ore 
4. Prof. D’Aprile Davide - n° 44 ore 
5. Prof. Bongermino Filomena - n° 48 ore 
6. Prof. Gravina Emanuela - n° 22 ore 
7. Prof. Clementoni Maria Elena - n° 22 ore 
8. Prof. Lefante Michelangelo - n° 46 ore 
9. Prof. Valli Pieralberto - n° 48 ore 
10. Prof. Simeoni Anna - n° 24 ore 
11. Prof. Cortesi Barbara - n° 22 ore 
12. Prof. Matteini Andrea - n° 10 ore 
13. Prof. Cappella Marialucia - n° 0 ore 

 
Si riporta l’Articolo 1 del precedente Decreto di incarico prot. n° 482 del 10/01/2025, che va 
sostituito. 

Art.1 Affidamento incarico 
Vengono affidati i seguenti incarichi: 

1. Prof. Severi Paola - n° 24 ore 
2. Prof. Tartaglia Leonardo - n° 60 ore 
3. Prof. Mola Elda Patrizia - n° 60 ore 
4. Prof. D’Aprile Davide - n° 24 ore 
5. Prof. Bongermino Filomena - n° 48 ore 
6. Prof. Gravina Emanuela - n° 22 ore 
7. Prof. Clementoni Maria Elena - n° 22 ore 
8. Prof. Lefante Michelangelo - n° 46 ore 
9. Prof. Valli Pieralberto - n° 60 ore 
10. Prof. Cappella Marialucia - n° 20 ore 
11. Prof. Simeoni Anna - n° 24 ore 
12. Prof. Cortesi Barbara - n° 22 ore 
13. Prof. Matteini Andrea - n° 10 ore 

 
Il presente provvedimento di rettifica, che viene adottato nell’esercizio del potere di autotutela 
amministrativa al fine di conseguire Milestone e Target del progetto in oggetto, non costituisce 
riapertura dei termini per la presentazione di ulteriori istanze di partecipazione alla selezione. 
Tutto il resto del decreto di incarico prot. n° 482 del 10/01/2025  resta invariato. 
 
La presente rettifica viene pubblicata nella sezione PNRR del  Sito dell’IC XX Settembre all’indirizzo  
https://www.icxxsettembrerimini.edu.it/scopriamo-le-stem-e-le-lingue-comunitarie/ ed ha valore 
di notifica per tutto il personale dell'istituto. 

       
                 Il RUP Dirigente Scolastico 

     dott.ssa Lara Verzola 
    (firmato digitalmente) 
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